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法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

( 自) 令和 6年 4月 1日( 至) 令和 7年 3月31日

( 単位: 円)

備考差異( A) -( B)決算( B)予算( A)勘定科目

△20,985,588

0

△20,985,588

7,876,000

1,232,275

119,975

100

20,875

99,000

1,352,250

0

1,352,250

0

△846,180

846,180

846,180

0

0

0

△13,495,683

22,428,118

723,764

5,626

8,113,800

4,435,352

9,149,576

8,932,435

4,608,660

△3,563

△35,970

0

0

0

4,993,088

△486,993

△142,787

899,003,050

835,850,498

63,152,552

―

△74,019,515

128,232,755

8,115,505

120,117,250

54,213,240

76,240

54,068,000

69,000

△102,766,987

103,269,077

66,548,677

36,720,400

502,090

502,090

239,939,054

1,589,845,643

9,084,537

2,284,364

150,950,766

196,281,374

1,231,244,602

1,829,784,697

16,783,704

332,458

985,029

145,662

1,650,861

48,000

1,727,820,823

54,135,792

27,882,368

878,017,462

835,850,498

42,166,964

△1,024,000

8,900,000

△72,787,240

128,352,730

8,115,605

120,138,125

99,000

55,565,490

76,240
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69,000
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1,240,394,178
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1,732,813,911

53,648,799
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その他の活動によ る 支出 183, 000円

積立資産支出  24, 000円

固定資産取得支出 358, 000円

その他の支出  42, 000円

支払利息支出 1, 000円

人件費支出 416, 000円

（ 注） 予備費支出 △1, 024, 000円は以下の内訳で充当使用し た額であ る 。

当期末支払資金残高( 11) +( 12)

前期末支払資金残高( 12)

当期資金収支差額合計( 11) =( 3) +( 6) +( 9) -( 10)

予備費支出( 10)

その他の活動資金収支差額( 9) =( 7) -( 8)

その他の活動支出計( 8)

その他の活動によ る 支出

積立資産支出

長期貸付金支出

その他の活動収入計( 7)

その他の活動によ る 収入

積立資産取崩収入

長期貸付金回収収入

施設整備等資金収支差額( 6) =( 4) -( 5)

施設整備等支出計( 5)

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計( 4)

固定資産売却収入

事業活動資金収支差額( 3) =( 1) -( 2)

事業活動支出計( 2)

その他の支出

支払利息支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計( 1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

借入金利息補助金収入

不動産賃貸収入

その他の事業収入

障害福祉サービ ス 等事業収入

保育事業収入

児童福祉事業収入
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第二号第一様式

( 単位: 円)

( 自) 令和 6年 4月 1日( 至) 令和 7年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減( A) -( B)前年度決算( B)当年度決算( A)勘定科目

98,058,6201,222,051,9331,320,110,553

67,000,00041,000,000108,000,000

39,000,00010,000,00049,000,000

126,058,6201,253,051,9331,379,110,553

△3,800,6941,225,852,6271,222,051,933

129,859,31427,199,306157,058,620

9,065,726△1,944,2417,121,485

2,206,7733,174,6115,381,384

3,390,9731,791,9275,182,900

△1,197,3701,197,3700

13,170185,314198,484

11,272,4991,230,37012,502,869

11,618,00111,618,001

469,08932,999502,088

382,7791382,780

△1,197,3701,197,370

120,793,58829,143,547149,937,135

△7,159,47913,044,2515,884,772

△1,722,51113,099,57011,377,059

△1,342,16410,434,8599,092,695

△380,3472,664,7112,284,364

△8,881,99026,143,82117,261,831

△9,144,34425,928,05516,783,711

320,61911,839332,458

△58,265203,927145,662

127,953,06716,099,296144,052,363

△43,957,0931,712,427,6031,668,470,510

209,846△39,099,032△38,889,186

△639,168119,265,271118,626,103

△17,851,152169,216,395151,365,243

3,918,982197,816,081201,735,063

△29,595,6011,265,228,8881,235,633,287

83,995,9741,728,526,8991,812,522,873

△5,2005,200

184,067800,962985,029

01,650,8611,650,861

△9,88057,88048,000

90,517,4721,637,303,3511,727,820,823

△941,80555,077,59754,135,792

△5,748,68033,631,04827,882,368
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次期繰越活動増減差額( 17) =( 13) +( 14) +( 15) -( 16)

その他の積立金積立額( 16)

その他の積立金取崩額( 15)

基本金取崩額( 14)

当期末繰越活動増減差額( 13) =( 11) +( 12)

前期繰越活動増減差額( 12)

当期活動増減差額( 11) =( 7) +( 10)

特別増減差額( 10) =( 8) -( 9)

特別費用計( 9)

その他の特別損失

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計( 8)

その他の特別収益

固定資産売却益

固定資産受贈額

施設整備等補助金収益

経常増減差額( 7) =( 3) +( 6)

サービ ス 活動外増減差額( 6) =( 4) -( 5)

サービ ス 活動外費用計( 5)

その他のサービ ス 活動外費用

支払利息

サービ ス 活動外収益計( 4)

その他のサービ ス 活動外収益

受取利息配当金収益

借入金利息補助金収益

サービ ス 活動増減差額( 3) =( 1) -( 2)

サービ ス 活動費用計( 2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

事務費

事業費

人件費

サービ ス 活動収益計( 1)

その他の収益

経常経費寄附金収益

不動産賃貸収益

その他の事業収益

障害福祉サービ ス 等事業収益

保育事業収益

児童福祉事業収益
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( 単位: 円)

令和 7年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△46,008,220流動負債 165,847,963 211,856,18318,638,476954,408,017973,046,493流動資産

△27,768,121事業未払金 41,353,570 69,121,69137,516,580652,500,032690,016,612現金預金

△18,473,940その他の未払金 2,148,657 20,622,5972,177,420269,404,893271,582,313事業未収金

0１ 年以内返済予定設備資金借入金 36,720,400 36,720,400△18,540,42819,532,893992,465未収金

0１ 年以内支払予定長期未払金 1,677,600 1,677,600△2,239,5912,781,253541,662未収補助金

2,070,175未払費用 23,704,674 21,634,499△941,6603,347,3602,405,700立替金

△377,546預り 金 777,033 1,154,579△6,0006,0000前払金

△21,279職員預り 金 222,348 243,627818,011426,2501,244,261前払費用

2,491仮受金 3,681 1,19053,1445,868,1665,921,310１ 年以内長期前払費用

△1,440,000賞与引当金 59,240,000 60,680,000△9,00069,00060,000１ 年以内回収予定長期貸付金

△200,000630,000430,000仮払金

10,000△157,830△147,830徴収不能引当金

△43,787,941固定負債 349,969,175 393,757,1169,734,7972,030,988,9332,040,723,730固定資産

△36,720,400設備資金借入金 204,124,600 240,845,000△66,879,6301,320,922,7971,254,043,167基本財産

△5,389,941退職給付引当金 138,610,235 144,000,1760313,472,210313,472,210土地

△1,677,600長期未払金 7,234,340 8,911,940△66,879,6301,007,450,587940,570,957建物

△89,796,161負債の部合計 515,817,138 605,613,29976,614,427710,066,136786,680,563その他の固定資産

純資産の部033,679,28933,679,289土地

0基本金 356,172,951 356,172,95112,310,560172,694,137185,004,697建物

0第１ 号基本金 356,172,951 356,172,95116,555,914469,96517,025,879建物附属設備

△38,889,186国庫補助金等特別積立金 513,669,581 552,558,767△5,889,89441,724,00735,834,113構築物

59,000,000その他の積立金 308,000,000 249,000,000△860,77611,052,54910,191,773機械及び装置

58,000,000施設・ 設備整備積立金 287,000,000 229,000,000△7,266,21029,606,67022,340,460車輌運搬具

0修繕積立金 10,000,000 10,000,000848,68262,686,75163,535,433器具及び備品

1,000,000備品等購入積立金 11,000,000 10,000,000△114,088114,0880建設仮勘定

98,058,620次期繰越活動増減差額 1,320,110,553 1,222,051,933△606,8411,724,5881,117,747ソ フ ト ウ ェ ア

129,859,314( う ち 当期活動増減差額) 157,058,620 27,199,306△60,00085,00025,000長期貸付金

7,438,62599,945,900107,384,525退職給付引当資産

58,000,000229,000,000287,000,000施設整備等積立資産

010,000,00010,000,000修繕積立資産

1,000,00010,000,00011,000,000備品等購入積立資産

△50,000320,000270,000差入保証金

△4,678,2456,586,9221,908,677長期前払費用

△14,300376,270361,970リ サイ ク ル預託金
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( 単位: 円)

令和 7年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

純資産の部資産の部

118,169,434純資産の部合計 2,497,953,085 2,379,783,6511,00001,000その他の固定資産

28,373,273負債及び純資産の部合計 3,013,770,223 2,985,396,95028,373,2732,985,396,9503,013,770,223資産の部合計


